Projeto de Lei do Executivo nº 2460, de 30 de agosto de 2018 - DISPÕE SOBRE AS 

DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS PARA O EXERCÍCIO DE 2019 E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS. 

Projeto de Lei do Executivo nº 2461, de 23 de agosto de 2018 – AUTORIZA O PODER 

EXECUTIVO MUNICIPAL A REALIZAR A ABERTURA DE CRÉDITO ESPECIAL NO 

VALOR DE R$ 39.078,03 (TRINTA E NOVE MIL SETENTA E OITO REAIS E TRÊS 

CENTAVOS) E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

Projeto de Lei do Executivo nº 2465, de 12 de setembro de 2018 – AUTORIZA A 

CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL TEMPORÁRIA, PARA ATENDER EXCEPCIONAL 

INTERESSE PÚBLICO, NA FORMA DO ART. 37, IX DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL E